
Č. smlouvy prodávajícího: SV-15119/1            Zeměměřický úřad  

        Č. smlouvy kupujícího: OBJI 20-I17/16 

              č.j.: ZÚ-03965/2017  - 12220 

 

1 

 

 

Dodatek č. 1  

ke Kupní smlouvě  

„Rozšíření diskového pole“  

 
I. 

Smluvní strany 

 
1. Kupující:   Česká republika – Zeměměřický úřad 
 
sídlo:   Pod sídlištěm 1800/9, Praha 8, PSČ 182 11 
jejímž jménem jedná:  Ing. Karel Brázdil, CSc., ředitel úřadu 
IČ:     60458500 
bank. spojení:   XXXXXXXXXX  
č. účtu:   XXXXXXXXXX  
ID DS ZÚ:  6yvadsa 
 
(dále jen „kupující“) 
 
 
2. Prodávající:   3S.cz, s. r. o. 
 
obch. rejstřík:  vedený u Krajského soudu v Brně, pod spisovou značkou C 51803 
sídlo:   Eliášova 1055/25, 616 00 Brno 
zastoupený:   Andreou Šmehlíkovou, prokuristou 
IČ:     27683273 

DIČ:     CZ27683273 
bank. spojení:   XXXXXXXXXX  
č. účtu:    XXXXXXXXXX 
   
(dále jen „prodávající“) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě, č.j.: ZÚ-03137/2017/12220, OBJI 20-I17/16, ze dne 9. 11. 2017 
(dále jen „Kupní smlouva“): 

 
 

II. 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je rozšíření předmětu plnění a změna doby plnění dle Kupní smlouvy. 

 

III. 

Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se mění:  

1. V čl. IV. se doplňuje odst. 4.: 

„Prodávající se zavazuje expandovat filesystém 256 TB na Windows Storage Serveru o přidanou 
volnou kapacitu 128 TB jako jediný spojitý ukládací prostor pro data.“  

 



Č. smlouvy prodávajícího: SV-15119/1            Zeměměřický úřad  

        Č. smlouvy kupujícího: OBJI 20-I17/16 

              č.j.: ZÚ-03965/2017  - 12220 

 

2 

 

 

2. V článku V. odst. 1 se mění datum plnění celého předmětu Kupní smlouvy z 12.12.2017 na 
16.2.2018.  

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je platný podpisem smluvních stran a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení a prodávající 1 
vyhotovení. 

 

V Brně dne 12.12.2017      V Praze dne 12.12.2017 
 
Za prodávajícího:      Za kupujícího: 
 
 
…………………………………….. .   ............................................................. 
Andrea Šmehlíková, v. r.    Ing. Karel Brázdil, CSc., v. r. 
 prokurista      ředitel úřadu 


		2017-12-13T20:05:30+0100
	Unknown signer c55563facd0a9819c66891c275a4682bc78dc72e




